
страна 1 од 2

ЈКП Зеленило и гробља Смедерево
Смедерево
Народног фронта бр.4
Број: М2017-14/15
30.06.2017.

Одговор на захтев заинтересованог лица
за додатним информацијама или појашњењима у вези са припремањем понуде

Заинтересовано лице је дана 29.06.2017. године у 09.13 путем електронске поште (e-mail-a)
упутило захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са припремањем понуде за
јавну набавку добра- резервних делова, број М2017-14. Захтев заинтересованог лица је заведен
код Наручиоца под бројем М2017-14/11 од 29.06.2017. године у 09:13 h и има следећу садржину:

„у партији број три делу вешање и огибљење под редним бројевима 65 и 66 траже се исте ставке
за исто возило. Претпостављам да се једна ставка односи на возило МЛ 12 ЕЛ 18, да ли је то
грешка у документацији?“

Одговор на питање:
Сходно одредби чл. 63. Закона о јавним набавкама ( „Сл. Гласник РС“ број 124/2012,

14/2015 и 68/2015) достављамо у законском року одговор на постављенo питањe:
Наведено питање заинтересованог лица је навело Наручиоца да уочи формалну грешку у

конкурсној документацији и у складу са тим Наручилац ће изменити конкурсну документацију.
Изменом конкурсне документације биће дато детаљно пoјашњење. Наручилац ће продужити рок
за доставу понуда, нови рок је 10.07.2017. године до 12:50.

Заинтересовано лице је дана 29.06.2017. године у 11.03 путем електронске поште (e-mail-a)
упутило захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са припремањем понуде за
јавну набавку добра- резервних делова, број М2017-14. Захтев заинтересованог лица је заведен
код Наручиоца под бројем М2017-14/13 од 29.06.2017. године у 11:03 h и има следећу садржину:

„Postovani,
Obracamo Vam se sa zahtevom da razmotrite i odgovorite nam na sledeca pitanja:
1.       Partija 3 rez.delovi Iveco, trazeno je 143 pozicije delova za dva vozila Iveco Euro Cargo, dok je
budzet za ugovor 350.000din bez PDV za sve trazene delove. Kako se u partiji trazi dosta vitalnih delova
vozila, prostom racunicom prosecna cena jedne stavke za navedenu partiju je nerealnih 2450,00din bez
PDV. Misljenja smo da je navedeni budzet nekoliko puta manji od realno koliko bi morao biti, da bi se
dale realne trzisne cene delova. Molim Vas za odgovor da li se potkrala greska u dokumentaciji, jer je npr
za partiju 4 Zastava Rival za vozila koja su nekoliko puta jeftinija dat budzet od 400.000din bez PDV.

2.       Na vozilu Euro Cargo i jedan i drugi model ne postoji stavka automat migavca. Molim Vas za
preciznu definiciju trazenog dela.“

Одговор на питање:
Сходно одредби чл. 63. Закона о јавним набавкама ( „Сл. Гласник РС“ број 124/2012,

14/2015 и 68/2015) достављамо у законском року одговор на постављенo питањe:
1. Наручилац је у поглављу II Конкурсне документације навео да не може тачно предвидети

количину и врсту резервних делова који ће бити потребни за одржавање возног парка




